
Deliberazione di Giunta comunale n.  19   del   19.02.2009 

 

 

OGGETTO: PRESA D’ATTO DEL RENDICONTO DELL’EDIZIONE 2008 

DELLA “SAGRA DELL’UVA”. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità al 

sensi dell’art. 97 , comma 2, del T.U. n. 267/2000; 

 

SENTITA la relazione  dell’Assessore Chiappero Daniela. 

 

 RICHIAMATE le proprie seguenti deliberazioni esecutive a termini di legge:: 

- n. 163 del 10/12/2007: “Sagra dell’Uva edizione 2008- L.R. 63/78 

art.41”; 

-  n. 58 del 05/05/2008: “Patrocinio per manifestazioni podistiche 

organizzate dall’AVIS di Bricherasio “Cammina e corri con 

l’AVIS” 

- n.111 del 06/08/2008: “Approvazione programma “40^ Sagra 

dell’Uva”- Anno 2008-direttive” 

- n.133 del 09/10/2008: “Erogazione contributo ordinario all’Istituto 

Comprensivo “Caffaro” di Bricherasio per le attività del “Gruppo 

Sportivo” Anno 2008””; 

- n.192 del 29/12/2008: “Erogazione contributo all’Associazione 

Commercianti- Artigiani ed Aziende Agricole di Bricherasio per 

attività svolta anno 2008” 

- 193 del 29/12/2008 “Erogazione contributo all’Associazione Pro 

Loco  per realizzazione 40° edizione “Sagra dell’Uva” anno 2008 

 

CONSIDERATE che con le sottoelencate determinazioni del Responsabile 

dell’Ufficio Segreteria- Affari generali e dell’Ufficio Finanziario si sono effettuati i 

relativi impegni e/o liquidazioni delle spese sostenute: 

- Registro Generale n. 384 del 29/09/2008: “40^ edizione della Sagra 

dell’Uva anno 2008- impegno di spesa per allestimento “PalaUva” ed 

organizzazione” 

- Registro Generale n. 430 del 20/10/2008: “40^ edizione della Sagra 

dell’Uva 2008- impegno di spesa per realizzazione manifestazione in 

programma” 

- Registro Generale n. 506 del 09/12/2009: “Liquidazione di spese 

sostenute dall’economo comunale” 

- Registro Generale n. 537 del 29/12/2008: “Erogazione contributo 

ordinario all’Istituto Comprensivo “Caffaro” di Bricherasio per le 

attività del Gruppo Sportivo 2008”  

- Registro Generale n. 34 del 20/01/2009: “erogazione contributo 

straordinario alla Pro Loco di Bricherasio per realizzazione 40^ “Sagra 

dell’Uva” anno 2008; 

- Registro Generale n. 62 del 05/02/2009. “Erogazione contributo 

straordinario all’Associazione Commercianti ed Artigiani ed Aziende 

Agricole di Bricherasio per realizzazione della Sagra dell’Uva 2008” 

 

VISTO il rendiconto dettagliato delle spese, ai sensi della L.R. n.63/78 

art. 41,  predisposto dall’Ufficio Segreteria da inviare agli Enti a cui era 

stata inoltrata richiesta di contributo; 

 

DATO ATTO che è stato comunicata l’erogazione di  contributi al 

Comune dalla Provincia di Torino e dalla Regione Piemonte; 

 

DATO ATTO che l’Unicredit Banca, a seguito di convenzione, ha 

erogato un contributo pari ad  € 1.200,00 per l’organizzazione della 

manifestazione;  

 

CON VOTAZIONE favorevole unanime, palesemente espressa, 

 

D E L I B E R A 

 

1) La narrativa premessa costituisce parte integrante del presente 

dispositivo; 

 

2) DI PRENDERE ATTO del  rendiconto redatto ai sensi dell’art.41 

della L.R. n.63/78  da inviare agli Enti a cui si era fatta richiesta di 

contributo; 

 

3) DI PRENDERE ATTO  che in merito al contributo concesso 

dall’UNICREDIT Banca  l’Ufficio competente ha  espletato l’obbligo di 

legge  di comunicarne l’importo al Ministero per i Beni e le attività 

culturali  entro il 31/01/2009 e ha iniziato la procedura per l’acquisto del 

software necessario per l’invio telematico  all’Agenzia delle Entrate di 

Roma del contributo stesso;   

 
Inoltre, 

Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134  del 

T.U. n.267/2000 

   

 

 


